
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 505 472,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 505 472,95 21,00% 106 149,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 611 622,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba sportoviště s nafukovací halou a zázemím v Roztokách u Prahy

ZL 1 - Přípojky + odvodnění

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 505 472,95

HSV - Dešťová kanalizace 499 078,85

    1 - Zemní práce 105 888,66

    2 - Zakládání 293 105,99

    8 - Trubní vedení 100 084,20

0400 - Plyn -6 953,50

    723 - Plynovod -6 953,50

M - Práce a dodávky M 13 347,60

    23-M - Montáže potrubí 13 347,60

ZL 1 - Přípojky + odvodnění

Výstavba sportoviště s nafukovací halou a zázemím v Roztokách u Prahy

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 505 472,95

D HSV Dešťová kanalizace 499 078,85

D 1 Zemní práce 105 888,66

23 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 91,240 298,32 27 218,72

VV "Drenáž pod hřištěm DN 100" 4*44,5*0,4*0,4 28,480

VV "Drenáž DN 160" 93 93,000

VV "Původní drenáž DN 200 ( SO 03 položka č. 11" -57*0,8*2 -91,200

VV
"DN 160 " 48*1,5*0,8 " rozšíření položky č. 16 z rozpočtu SO 

03"
57,600

VV "DN 100 "6*0,7*0,8 "rozšíření položky č. 15 z rozpočtu SO 03" 3,360

VV Součet 91,240

24 K 162751115
Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 91,240 221,76 20 233,38

VV 91,24 91,240

VV Součet 91,240

25 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 91,240 44,18 4 030,98

VV 91,24 91,240

VV Součet 91,240

26 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 155,108 308,00 47 773,26

VV "Výkopek z drenážních per" 91,24*1,7 155,108

VV Součet 155,108

27 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 91,240 22,77 2 077,53

VV 91,24 91,240

29 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 19,440 234,30 4 554,79

VV (6+48)*0,8*0,45 19,440

VV Součet 19,440

D 2 Zakládání 293 105,99

46 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
m3 140,080 1 240,00 173 699,20

VV "Drenáž DN 100"  4*44,5*0,4*0,4 28,480

VV "Drenáž DN160" 93*1,5*0,8 111,600

VV Součet 140,080

47 K 212752111

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 

pro liniové stavby

m 178,000 319,00 56 782,00

VV 4*44,5 178,000

48 K 212752112

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 

pro liniové stavby

m 93,000 417,00 38 781,00

VV 93 93,000

50 K 212752113

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 200 

pro liniové stavby

m -60,000 646,80 -38 808,00

31 K 213141131 Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m m2 520,776 44,22 23 028,71

VV "obalení drenáže DN 160" 93*(1,5+0,8+1,5+0,8) 427,800

VV "obalení drenáže DN110"  (4*44,5*1,8) 320,400

VV " SO 03 položka č. 13" -227,424 -227,424

VV Součet 520,776

32 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 200g/m2
m2 520,776 26,00 13 540,18

VV "obalení drenáže DN 160" 93*(1,5+0,8+1,5+0,8) 427,800

VV "obalení drenáže DN110"  (4*44,5*1,8) 320,400

VV " SO 03 položka č. 13" -227,424 -227,424

VV Součet 520,776

Výstavba sportoviště s nafukovací halou a zázemím v Roztokách u Prahy

ZL 1 - Přípojky + odvodnění

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K R01 Přesun hmot t 245,140 106,40 26 082,90

VV "Výplň odvodňovacích per z  kameniva" 140,08*1,75 245,140

VV Součet 245,140

D 8 Trubní vedení 100 084,20

33 K 871265231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN10 DN 110
m 6,000 364,10 2 184,60

34 K 871315231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN10 DN 160
m 48,000 724,90 34 795,20

38 M 59223850
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 

450x330x50mm
kus 4,000 930,80 3 723,20

39 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm
kus 4,000 379,60 1 518,40

40 M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 4,000 444,60 1 778,40

41 M 59223860
skruž pro uliční vpusť středová betonová 

450x195x50mm
kus 4,000 444,60 1 778,40

42 K 899102112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů pro třídu zatížení A15, A50
kus 2,000 1 144,00 2 288,00

43 M 63126036
poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 

600 A15
kus 2,000 2 379,00 4 758,00

44 K 899202112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 

pro třídu zatížení A15
kus 4,000 1 298,00 5 192,00

45 M 55242330 mříž D 400 -  konkávní 600x600 4-stranný rám kus 4,000 10 517,00 42 068,00

D 0400 Plyn -6 953,50

D 723 Plynovod -6 953,50

11 K 230011026
Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 38 

mm, tl 2,6 mm
m -2,000 567,60 -1 135,20

12 M 14011018
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

38x2,6mm
m -2,000 219,70 -439,40

13 K 230011031
Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 44,5 

mm, tl 3,2 mm
m -2,000 669,90 -1 339,80

14 M 14011020
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

44,5x3,2mm
m -2,000 321,10 -642,20

15 K 230011045
Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 60,3 

mm, tl 2,9 mm
m -3,000 757,90 -2 273,70

16 M 14011034
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

60,3x2,9mm
m -3,000 374,40 -1 123,20

D M Práce a dodávky M 13 347,60

D 23-M Montáže potrubí 13 347,60

17 K 230205031
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 

elektrospojkou dn 40 mm en 3,7 mm
m 5,000 138,00 690,00

18 M 28613912
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 

40x3,7mm
m 6,000 86,40 518,40

19 K 230205035
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 

elektrospojkou dn 50 mm en 4,6 mm
m 9,000 148,80 1 339,20

20 M 28613913
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 

50x4,6mm
m 9,000 180,00 1 620,00

21 K 230205042
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 

elektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm
m 30,000 162,00 4 860,00

22 M 28613482
potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se 

signalizační vrstvou 50x4,6mm
m 30,000 144,00 4 320,00

Strana 4 z 4


